中顺洁柔纸业股份有限公司 2017 年年度报告全文

55

74 2017年11月8日 关于控股股东对外投资的自愿性信息披露的公告 2017-74

75 2017年11月14日 关于董事兼副总经理减持计划实施完毕的公告 2017-75

76 2017年11月15日 关于投资项目进展的公告 2017-76

77 2017年11月29日 关于收到全资子公司分红款的公告 2017-77

78 2017年12月1日 关于第一期员工持股计划进展的公告 2017-78

79 2017年12月5日 关于公司董事会秘书兼副总经理股份增持完成的公告 2017-79

80 2017年12月12日 关于监事会换届选举的提示性公告 2017-80

81 2017年12月12日 关于董事会换届选举的提示性公告 2017-81

82 2017年12月18日 关于签订战略合作意向书的公告 2017-82

83 2017年12月19日 第三届董事会第二十七次会议决议公告 2017-83

84 2017年12月19日 第三届监事会第二十次会议决议公告 2017-84

85 2017年12月19日 关于增加自有闲置资金购买理财产品的公告 2017-85

86 2017年12月19日 关于使用自有闲置资金进行国债逆回购投资的公告 2017-86

87 2017年12月19日 关于 2018 年度公司对外提供担保的公告 2017-87

88 2017年12月19日 关于日常关联交易的公告 2017-88

89 2017年12月19日 关于召开2018年度第一次临时股东大会的通知 2017-89

90 2017年12月21日 关于第一期员工持股计划完成股票购买的公告 2017-90

91 2017年12月27日 关于公司经销商申请并筹划持股计划的提示性公告 2017-91

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

江门中顺通过整体吸收合并的方式合并江门洁柔全部资产、负债和业务，合并完成后江

门中顺存续经营，江门洁柔独立法人资格注销。详情可见2015年4月15日登载于指定信息披露

媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于子公司实施吸收合并的公告》（公告编号：2015-14

号），目前，江门中顺吸收合并江门洁柔相关事项仍在实施过程当中。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2017 年年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 21,661,513 4.29%   8,872,280 -5,935,320 2,936,960 24,598,473 3.25%

1、国家持股   0

2、国有法人持股   0

3、其他内资持股 19,508,513 3.86%   8,118,730 -5,289,420 2,829,310 22,337,823 2.95%

其中：境内法人持股   0

   境内自然人

持股
19,508,513 3.86%   8,118,730 -5,289,420 2,829,310 22,337,823 2.95%

4、外资持股 2,153,000 0.43%   753,550 -645,900 107,650 2,260,650 0.30%

其中：境外法人持股   0

   境外自然人

持股
2,153,000 0.43%   753,550 -645,900 107,650 2,260,650 0.30%

二、无限售条件股份 483,596,487 95.71%   243,756,720 5,512,860 249,269,580 732,866,067 96.75%

1、人民币普通股 483,596,487 95.71%   243,756,720 5,512,860 249,269,580 732,866,067 96.75%

2、境内上市的外资

股
   0

3、境外上市的外资   0

中顺洁柔纸业股份有限公司 2017 年年度报告全文

57

股

4、其他   0

三、股份总数 505,258,000 100.00%   252,629,000 -422,460 252,206,540 757,464,540 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

a、公司于2017 年 4 月 17 日召开第三届董事会第二十一次会议审议并通过了《关于限

制性股票激励计划首次/预留授予限制性股票第一个解锁期解锁条件成就的议案》，董事会认

为公司《限制性股票激励计划（草案）》设定的第一个解锁期解锁条件已经成就。本次符合

解锁条件的激励对象共计 238 人，可申请解锁并上市流通的限制性股票数量 5,512,860 股，

占公司股本总数的 1.09 %。2017年5月22日解锁股票上市流通。

b、根据公司 2017 年 5 月 23 日披露的《2016 年年度权益分派实施公告》，以公司 2016

年12 月 31 日总股本 50,525.8 万股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.00 元（含

税）、以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股。2017 年 6 月 1 日公司权益分派已经

实施完毕，分红后总股本增至 75,788.7 万股。

c、公司于 2017 年 6 月 30 日召开第三届董事会第二十二次会议审议并通过了《关于

调整<股权激励计划>限制性股票数量及回购价格的议案》、《关于对<限制性股票激励计划>

部分激励股份回购注销的议案》，同意回购并注销 35 名激励对象所涉及的已授予但未满足

解锁条件的总计 42.246 万股限制性股票。 本次回购注销完成后，公司股份总数由 75,788.7